
140 90 87 58 52 40

38 32 31 30 30

ORGANIZĒ: ATBALSTA:

VAKANCES

2009
2016
2017

ĒNU DEVĒJI

1200
7491
7861

2009
2016
2017

300
1044
1313

REĢISTRĒTIE ĒNOTĀJI

2009
2016
2017

3000
29200
41150

ĒNU DEVĒJU PĀRSTĀVĒTĀKĀS NOZARES

ĒNOTĀJU PIEPRASĪTĀKĀS NOZARES

AKTĪVĀKIE ĒNU DEVĒJI (PĒC VAKANČU SKAITA)

AKTĪVĀKĀS SKOLAS

ĒNU DEVĒJU PIEDĀVĀTĀKĀS
PROFESIJAS

ĒNOTĀJU PIEPRASĪTĀKĀS
PROFESIJAS

Pašvaldība Valsts pārvalde Izglītība Bibliotēkas
un arhīvi

Kultūras
iestādes

Programmē-
šana/IT

Nevalstiskās
organizācijas

Tieslietu
iestādes

Akadēmiskā
augstākā
izglītība

Viesnīcu
darbība

Aviācija

Sabiedrisko
attiecību speciālists

136

Slimnīcu darbība Valsts pārvalde Programmē-
šana/IT

Pašvaldība

Radio
programmu

apraide

Mākslinieku
darbība

Finanšu tirgus
vadīšana

Akadēmiskā
augstākā
izglītība

Izglītības
atbalsta

pakalpojumi

1

Ugunsdzēsējs/
glābējs

114
2

Projektu vadītājs/
direktors

102
3

Iestādes
vadītājs

95
4

Ārsts
89

5

Farmaceits
89

6

Neatliekamās
palīdzības ārsta palīgs

87
7

Policijas
inspektors

77
8

Programmētājs
75

9

Bibliotekārs
74

10

Programmētājs
342

1

Ārsts
263

2

Radio diktors
248

3

Fotogrāfs
206

Neatliekamās
palīdzības ārsta palīgs

185
Fizioterapeits

184

Ugunsdzēsējs/
glābējs

162
Jurists

158

Gaisa kuģa
stjuarts

151
Mākslnieks

151

AKTĪVĀKĀS PILSĒTAS UN NOVADI PĒC
ĒNOTĀJU PIETEIKUMA SKAITA

Rīga
6188

Daugavpils
353

Jelgava
220

Ventspils
137

Liepāja
249

Rēzekne
131

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija
Jelgavas Spīdolas ģimnāzija 
Rīgas Klasiskā ģimnāzija 
Jelgavas Valsts ģimnāzija 
Rīgas Valsts vācu ģimnāzija 
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija 
Rīgas 25. vidusskola 
Rīgas Teikas vidusskola 
Daugavpils Krievu licejs

1

3

5

7

9

2

4

6

8

10

4

6

8

10

5

7

9


